
 
 

PROPONENTE: GA AMBIENTAL COLETA DE RESÍDUOS LTDA 

ENDEREÇO: Estrada Rural 200 metros da Escola Municipal – MT 12931/15710/2784, S/N – 

Bairro São Sebastião CEP: 85.099.899 

CNPJ: 35.412.420/0001-60 E-MAIL: gaambientalcr@hotmail.com FONE: 42.99985-0132 

Guarapuava – PR      

 

À  

Comissão de Licitação 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE – PR 

 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 31/2023 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 61/2023 

 

ANEXO VI 

DECLARAÇÃO DE ENQUADRAMENTO 

  DECLARO, sob as penas da lei, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste 
ato convocatório, que a empresa GA AMBIENTAL COLETA DE RESÍDUOS LTDA, devidamente 
inscrita no CNPJ sob nº. 35.412.420/0001-60, enquadra-se como empresa de pequeno porte, nos 
termos do enquadramento previsto na Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, e 
alterações posteriores, cujos termos declaro conhecer na íntegra, estando apta, portanto, a exercer 
o direito de preferência como critério de desempate no procedimento licitatório do Pregão Eletrônico 
nº 31/2023, realizado pelo Município de Nova Esperança do Sudoeste – PR. 

 

 

Por ser expressão da verdade, firmamos a presente. 
 
 
 

Guarapuava - PR, 07 de Junho de 2023. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

__________________________________ 
EDUARDO AUGUSTO SPIELMANN 

RG: 12.930.688-2 CPF: 089.815.599-10 
SÓCIO-ADMINISTRADOR 

 
 


		2023-06-07T10:24:03-0300
	EDUARDO AUGUSTO SPIELMANN:08981559910




